h̄ sit p̄tumax. ut. l. de iudi. l. p̄perandum. s. in autē re.
7 iō glo. dānat istā expositionem. sc̄da lec. astius. s. qz
istud p̄n. loquitur i pena fisco. 7 iōc sensus littere ē iste
qz actio ex hoc edico respectu fisci continet mētrā penāz
non interesse. qz p̄nc̄ fiscoles non desiderant interesse. in
hoc p̄mo d3 tam ista pena moderant̄ p̄ qualitate iur. d̄o
nis. 7 contumacie 7 hoc ē qz dicit q̄ri ea res est. l. cōt
mācia. 7 ista expositio h̄ non app̄beatur in p̄ma gl. ma
gna app̄beatur i ultima. ut die qz utraqz lec. est bona. 7
app̄beatur solum contrariū p̄ncipale per expositionēz lit
ter. c. Alterius ep. qd utraqz lec. sit falsa qz lex dicit
satis ē qd contra contumaciē patitur missioz in posses
sionem. ut. j. d. l. satis. ergo non d3 pari aliā penam ref
pectu fisci uel aduersarij. r̄idet gl. qz ibi loquitur i fisco
contumacie hic in uero. qz p̄ hoc edictū uera tantuz con
tumacia punitur iste ē intellectus glo. Quicqz gl. que
remedia nascant̄ ex hoc edico. 7 dicit qz duo. unū respectu
fisci aliter respectu aduersarij. 7 B̄ p̄nitur gl. r̄iqz cū dicit
le. 7 iōd i gl. In gl. ubi ip̄sita p̄ interlocutoria iudicis
ergo ad hoc ut multa petatur iur. actionis d3 p̄cedere
re pronuntiatō condēnatoria ad ipsam multā. hoc ē
dicere qz officio iudicis deuenit ad istam interlocutori
am. sed postq̄ interlocutoria est lata. actio in factū nasci
tur. 7 tunc est p̄ndendum quod non nascitur actio in
factum ex ipsa interlocutoria. sed ex hoc edico. 7 hoc
p̄beo. quod ex interlocutoria non nascitur actio. sed ex
edico p̄toris p̄ interlocutoriam. p. l. l. cōminationes
ep̄i. l. interlocutio. den. unū ex interlocutoria nascitur
actio in factū. quando succedit loco diffinitive. j. de iud.
l. si debitori. 7 no. l. de bo. que l. l. cum non solum. s. ne
cessitatem. secus aut̄ si non succedit loco diffinitive. ut qz
fctur interlocutoria in emergenti. qz tunc ex interlocu
toria non nascitur actio in factum. ut no. extra de elec. c.
cum dilecti in fi. 7 no. hic subtiliter intendo. In ca
dem glo. ubi statuitur a iudice ut. j. de uer. sig. l. si qua
pena 7. l. aliud. s. inter multā. intellige qz statuitur offi
cio suo. s. ia. de ra. dicit quod ab ip̄o p̄ncipio nascitur
actio in factum ex hoc edico que datur fisco ad multā
offō iudicis imponēda. 7 sic a p̄ncipio illa actio habet
incertā quantitatē. que in libello taxari non p̄t. s. iudic. j.
de iniurijs. l. iniuriar. extrinatio secundū ia. de ra. 7 mul
ti cum sequuntur. quod falsum est. qz si multa impene
reut p̄ actionem in factum. s. i. i. i. lata super ea esset diffi
nitua t̄i nos h̄emus qz s̄iā multa d̄r interlocutoria. 7
ideo p̄t ex cā cōtrario ip̄o reuocari ut. s. de offi. p̄i. l. illi
ciras. s. fi. 7. l. l. l. de mo. mule. In eadem glo. ubi fa
a motuo. i. ab edico p̄toris. In eadem glo. p̄ dam
na ex illa appz qz ista sunt diuersa. expen. 7 damna 7 ui
de. j. de edictis. 7 demon. l. quibus dictus. s. l. Inz
ex illa glo. ne. qz rōe cōtumacie ueniūt non solum expen
se lris. s. damna cōcor. l. de iudicis lege. sancimus fa
cit. l. de fruc. 7 lit. expen. l. non ignorat. ubi autem quis
non est cōtumax. 7 ueniūt cōdēnandus rōe remissionis n̄
ueniūt damna extrinseca sed t̄i expense iudicis. ut in au
ten. de iudicis. s. opz 7. l. de iudic. p̄perandum. s. in autē
unde regula dicit uictus uictori cōdemnatur in expen
s̄i aut dicit cōdemnatur in damnis 7 expensis quia ista
sunt diuersa. secundum quosdā. In eadem glo. ubi q
restituere. adde 7 uide quod no. imo. extra. quod me.
cā. c. super eo. 7 uide ibi d̄o. In eadem glo. ubi positio
ne. l. expositio littere. quāti ea res est. In eadem glo.
ubi lenē inobediētiā. ex hac glo. no. qz n̄sēs citatus ra
tione cōtumacie non potest haberi p̄ cōfesso qz non d3
in dispendio totius cāe puniri rōe unius cōtumacie. ut
illa glo. dicit a p̄e. nec p̄t iudex hoc interlocui qz cum
habebit p̄ cōfesso in cāu cōtumacie. qz non d3 iudex ex
cedere terminos. l. s. aliā penam bene potest sibi cōm
nari ut. j. ubi pupil. educa. debz. l. ius alimentoz 7 ibi p

sa, et hoc in contumacia ab iuris, in contumacia autem p[ro]p[ri]o q[ui] non vult r[ati]one die ut no. j. de un. asp[er]i. l. s. ex hoc re scripto. p[ro]p[ri]a de arc. et q[ui] mater sit contumacia p[ro]p[ri]o mebe dicitur q[ui] ab iuris p[ro]bat p[ro] id quod legitur. et no. l. q[ui]o et q[ui] iudex. l. i. apparet ex p[ro]p[ri]o q[ui] ex sola contumacia non uenit non pot[est] quis h[ab]eri pro confesso. et adde quod no. i. bu. j. d. interro. ac. l. si filius. la. p[ro]p[ri]a. et e[st] illa. l. i. illa materia notabilis. In eadem gl[oss]a. ibi exp[re]ssum est. ymo. i. in q[ui]ntum meretur p[ro]p[ri]a contumaciae s[ed] doc. In. e. glo. ibi prima uer[bi]o. j. in alta gl[oss]a. approbat tertiam l[et]t[er]a. magis q[ui] primam. q[ui] s[er]u[er]a loquim[ur] conuincitio sermone et cu[m] e[st] unde non est fienda disgressio. que fiet s[ecundu]m p[ro]p[ri]a l[et]t[er]a. In. e. glo. ibi uel p[ro]p[ri]a. i. in ciuitate uel in palatio. i. in co[m]p[er]it ad hoc ad quod fuit citatus

In eadem glo. ibi h[ab]et iuris p[ro]p[ri]a q[ui] fuit occupans i alius. na[m] h[ab]et non debuerit. p[ro]p[ri]a co[m]mittit[ur] qui obedi ret iudici. tamen excusatur a uera contumacia. Ex quo no. q[ui] qualis q[ui]s excusatio excusat a dolo ut. j. d. l. ca. l. i. g[ra]m. l. d. plagiaris. l. plagij. de abigeto. l. i. si. et habet[ur] similem glo. j. d. ap. l. ex co[n]fessu. s. si. et. j. d. h[ab]e[re] d. l. i. no. t[er]m. s. artificiano. et i[st]o h[ab]et quis fuerit p[ro]p[ri]a l[et]t[er]a citatus ta me pot[est] excusari a uera contumacia et h[ab]et b[en]eficium ap pellandi. si docet s[ed] quali q[ui] impedim[en]to. q[ui] tene me[re]t. hoc t[ame]n multu[m] no[n] approbant. et facit. j. d. re iud. l. que situr.

In eadem glo. ibi secus e[st]. ex illa glo. no. q[ui] h[ab]et actor sit missus i possessione ex p[ro]p[ri]o et s[ecundu]m decreto et sit ei p[ro]p[ri]a rie satisfacti p[ro] hoc t[ame]n ad huc co[n]tra reum contumacem p[ro] de p[ro]p[ri]o s[er]p[er]is agi. q[ui] tene me[re]t. Illud no. q[ui] in istis remedijs p[ro]p[ri]o que sunt iudicia ad contumaciam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. unum remediu[m] non excludit aliud. unde licet fecerim poni debito[rum] meum in carcerem. ad huc tamen possum p[ro]p[ri]a co[n]tra eum. et impetrare p[ro]p[ri]a e[st] s[ecundu]m decretu[m] ut. l. q[ui]o et quando iudex. l. consena neum et est exp[re]ssum extra. ut lite non cont[ra] quoniam frequenter. s. si. Item ex p[ro]p[ri]o collige cum qui do cet de ignorancia excusari e[st] a ficta contumacia et ab oi pena que p[ro]p[ri]a imp[er]etur p[ro] statutu[m]. facit ad hoc l. de tabularijs. l. generali. et. j. de decre. ab. os. fac. l. si. s[ed] rofr. cy. et alios quod no. q[ui] nis defendere accusatu[m] de p[ro]p[ri]o s[er]p[er]o fm formam statuti nostri. et hoc imitatur in glo. sup[er]ius. ibi dum dicit. q[ui] ab iuris est. et facit. j. de ex cu. an. plane. Deno ad v. et cum m[er]a pena et reuo co in dubium ut ille v[er]u[m] loquatur de remedio quod da tur p[ro]p[ri]a an de remedio quod datur. s[ecundu]m due sunt op[er]a. p[ro] ma q[ui] loquatur de remedio quod datur p[ro]p[ri]a. et hoc falsa p[ro] litteram que dicit m[er]a pena. Item q[ui] hoc remedi um e[st] transmissibile. s[ecundu]m l[et]t[er]a. est q[ui] loquatur in remedio q[ui] datur s[ecundu]m s[er]p[er]o ad mulieram i ponendam. uel uerbo tenus i ponit[ur] et hoc u[er]u[m]. In glo. sequenti ibi totus. s[ed] loquitur co[n]iungendo istam l[et]t[er]a. cu[m] alia glo. apparet q[ui] s[ed] nos[ter] t[er]t[er]ius modis legi. p[ro]p[ri]o ut p[ro]p[ri]a loquatur de remedio partis. s[ecundu]m s[ed] remedio fisci. s[ecundu]m ut totus. s[ed] loquatur s[ed] remedio fisci. actio ut totus loquat[ur] s[ed] remedio p[ro]p[ri]a. s[ed] illa t[er]tia l[et]t[er]a e[st] falsa. In ead[em] glo. ibi et i[st]o nec post an n[on] m. no. post annum que no[n] possit accusari de p[ro]p[ri]o s[er]p[er]o. In. e. glo. ibi ad iudicatu[m]. na[m] fiscus et res pu blica no[n] h[ab]et b[en]e d[ic]e. q[ui] non pot[est] mori. In eadem glo. ibi q[ui] ex delicto. hic ut glo. or. q[ui] co[n]demnatus p[ro] contuma cia dicitur co[n]demnatus p[ro] maleficio. que t[ame]n co[n]demnatio ma[n]datu[m] executio[rum] motu co[n]demnate. et q[ui] co[n]demna. p[ro] contumacia dicitur co[n]demnatus ex maleficio ut[er]q[ue] alta gl[oss]a. ordinaria. j. d. interro. ac. l. si filius. la. p[ro]p[ri]a. i. conuincitio q[ui] nulla. l. cauetur q[ui] contumacia sit maleficio. cu[m] nulla. l. dicit q[ui] possit puniri criminaliter unde edictu[m] istius t[er]t[er]ie edic tum t[ame]n non cr[im]inale. si ergo esset u[er]u[m] maleficio stat[us] esset p[ro]p[ri]a accusatio criminalis. ut no. i. l. si. j. d. p[ro]p[ri]a. d[ic]it. su per hoc u[er]o cy. l. d. cr[im]i. l. i. rubrica. ibi dicit q[ui] illa q[ui] fuit multum ardua. et ego credo q[ui] h[ab]et s[ecundu]m alios q[ui] no[n]